


1 
  

 

 

❖ 

❖ 

❖ 

 



2 
  

❖ 

❖ 

 

❖ 

❖ 

 

❖ 

❖ 

❖ 

❖ 



3 
  

 

 

 

1.PROGRAMI PËR PËRMIRËSIMIN E KLIMËS AFARISTE DHE RRITJEN E KONKURRENCËS 
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MASAT DHE AKTIVITETET E ZBATUARA 

Masa / Aktiviteti Treguesi i rezultatit me bazë 

fillestare dhe rezultati i 

planifikuar në nivel vjetor 

Vlerësimi i progresit në arritjen e rezultateve dhe 

qëllimeve të programit Koment 
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Masa / Aktivitet 

Koment 
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Kjo masë promovohet për herë të parë 

dhe vetëm një aplikacion i plotësoi 

plotësisht kërkesat e thirrjes 
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Masa / Aktiviteti 

Koment 
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MASAT DHE AKTIVITETET E ZBATUARA 

Masa / Aktiviteti Treguesi i rezultatit me bazë 

fillestare dhe rezultati i 

planifikuar në nivel vjetor 

Vlerësimi i progresit në arritjen e rezultateve dhe 

qëllimeve të programit Koment 
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MASAT DHE AKTIVITETET E ZBATUARA 

Masa / Aktiviteti Treguesi i rezultatit me bazë fillestare dhe 

rezultatit të planifikuar në nivel vjetor 

Vlerësimi i progresit në arritjen e rezultateve 

dhe qëllimeve të programit 
Koment 
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Masa / Aktiviteti Treguesi i rezultatit me bazë fillestare dhe 

rezultati i planifikuar në nivel vjetor 

Vlerësimi i progresit në arritjen e rezultateve 

dhe qëllimeve të programit 
Koment 
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MASAT DHE AKTIVITETET E ZBATUARA 

Masa / Aktiviteti Treguesi i rezultatit me bazë 

fillestare dhe rezultati i 

planifikuar në nivel vjetor 

Vlerësimi i progresit në arritjen e rezultateve dhe 

qëllimeve të programit Koment 
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Treguesi i rezultatit me bazë 

fillestare dhe rezultati i 

planifikuar në nivel vjetor 
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Treguesi i rezultatit me bazë 

fillestare dhe rezultati i 

planifikuar në nivel vjetor 

Vlerësimi i progresit në arritjen e rezultateve dhe 

qëllimeve të programit Koment 
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MASAT DHE AKTIVITETET E PLANIFIKUARA QË NUK JANË ZBATUAR 

Masa / Aktiviteti Arsyetim Ndikimi  Rekomandim 

Masat/aktivitetet (nga Plani Vjetor i 

Punës) që janë planifikuar, ndërsa 

nuk janë zbatuar  

Arsyetim për shkaqet pse 

masat/aktivitetet nuk janë 

zbatuar  

Vlerësimi i ndikimit në arritjen e rezultateve dhe 

qëllimeve të programit/nënprogramit 

Rekomandim për masat që duhet të 

ndërmerren në ciklin e ardhshëm të 

planifikimit për të siguruar arritjen e 

rezultateve dhe qëllimeve të 
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programit/nënprogramit 
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Aktiviteti: Statusi 

 

Aktiviteti Statusi 
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